
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20:e Stockholmsmötet 3:e juni 2023 
 
Inte anade jag år 2009 när jag sjösatte detta med Stockholmsmöten för Club100-
vänner, att jag fjorton år och tjugo möten senare fortfarande skulle hålla 
traditionen vid liv.  Så har det blivit trots försök att lämna över stafettpinnen, 
men nu är det ingen bumerang som kommer åter. Stafettpinnen är överlämnad. 
Jag ser fram emot att kunna sätta mig ner vid dukat bort och bara njuta. Inte ha 
fullt upp med att alla bitar enligt körschemat ska falla på plats och tackla alla 
oanade situationer som uppstår. Inte vara den som besöker bolaget (och 
mataffären) för att inköpa alkoholhaltiga som icke alkoholhaltiga drycker inför 

biomöten       Eller inte vara den som måste skynda på folk att gå och sätta sig till 

föredragen, ställa upp för gruppfoto etc       Men vi har å andra sidan fått många 
fina gruppbilder/minnen. Se längst ner i skildringen. Självklart har det varit en 
ära och roligt att få arrangera dessa möten. Det kommer den/de som tar över 
märka. Jag kommer så klart inte bara minnas det jobbiga, att t ex köra tillbaka 
cateringporslin när många andra sitter på krogen för eftersnack. Allt positivt är 
svårt att få ner på pränt, för det är mängder med olika positiva saker/händelser, 
minnen man fått. 
 
Vad gäller valet av föreläsare på Stockholmsmötet har jag haft som målsättning 
att få någon av oss alla Club100-vänner som alla sitter inne med så många olika 
äventyr/erfarenheter att berätta om något reserelaterat. Några få undantag har 
dock skett vad gäller det 40-talet föredragshållare genom åren. Gösta 
Wetterlings ”Sven Hedin-föreläsning”, ”Mali-svensken” Johan Gustavsson, 
”Etiopien-Martin Schibbye och SÄPO-livakten Lars ”kidnappningsexperten” 
Holländer. 

 

Vi har numera ett bra inarbetat samarbete med restaurang Solbrännan och även 
biografen Zita. Det har blivit många besök på tilltänkta mötesplatser genom åren. 
Åka och diskutera upplägg på plats med restauranginnehavarna, t om fotografera 
resväg åt oss Club100-vänner. SIDA och SVT är platser jag besökt men som inte 
blivit Club100-mötesplatser. Mina idéer är inte slut bara för att jag lämnar över. 
Kombination med museum (etnografiska) införde jag och något jag verkligen 
tänkt fortsätta med. Det finns många intressanta museer i Stockholm att lägga 
möten på. Även färdsätten till mötena kan man göra något intressant av. 

Flygande veteraner har funnits med i mina tankar. Inget är omöjligt       Nu blev 
det ribbåt till Solbrännan för alla som önskade. Det dök upp ett 
Köpenhamnsmöte precis när vi skulle ha Stockholmsmötet i vintras så mötet fick 



flyttas, men med facit i hand var det kanske bra. Ribbåt i isande vind och snö 
jämfört med strålande sol…… 

 
Club100-gänget som fick åka ribbåt till Solbrännan 

 

 
Yes, full fart framåt! 

 



20:e Stockholmsmötet lockade 31 deltagare, en fin sommardag med gassande 
solsken. Min gamla fallskärmsjägarvän Marcus hade ordnat så tio av oss kunde 
åka med hans ribbåt ut till Österskär. Efter några avhopp kunde även de som 
stått på väntelista få plats och även min yngsta son Joel kunde ta en plats. För det 
var en adrenalinkickande färd ut i Stockholms skärgård. En färd inte att 
rekommendera för de med känsliga ryggar t ex. Hur många av mötesdeltagarna 
som såg oss glida (hm, studsa kanske) in vid Solbrännan vet jag inte, men vi tog 
ett extravarv och jag kunde i a f se Ing-Marie och Bo på stranden. 
 

 
Marcus Cannerfelt vid Vaxholms fästning 

 

Nästan hälften av mötesdeltagarna var kvinnor och hade vi inte fått tre kvinnliga 
avbokningar mot slutet så hade det nog varit hälften kvinnornas hälften 
männens s a s. Detta är dock ett Club100-rekord i sig. Lite girl-power.  
Club100 som från början var en renodlad herrklubb. 
 
Dagen till ära och för första gången var det två kvinnliga föredragshållare.  
Traditionsenligt delades diplom/intyg ut till klubbens senaste aspiranttillskott 
(och de på mötet som inte fått sitt intyg/diplom tidigare). Klubbens for ever 
yngsta aspiranter Alisha och Jasmina välkomnades till Club100. Även Per 
Johansson och Minna Fröjdholm fick sina intyg. Även de förhoppningsvis 
blivande aspiranterna Annika, Thomas, Christel och Ulf välkomnades lite extra 
till mötet. 
 
Minna som besökte sitt första Club100-evenemang fick förutom intyg hålla i 
dagens första föredrag. Minna hade sagt till mig att hon kunde prata i 10-15 

minuter. Det kunde hon + ytterligare en halvtimma       När det blev som mest 
intressant (i a f för mig) när Minna kom in på boerfrågan fick vi lov att avrunda 
Minnas föredrag. Lite tråkigt, men vi får se det som en cliffhanger till nästa gång. 
Vad pratade då Minna om? Jo, hon berättade hur det är att som svensk/europé 
slå sig ner på den sydafrikanska landsbygden i ett litet samhälle. Hur blir man 
mottagen? Blir man inbjuden till de olika klubbarna? Bredvid vem kan man sätta 
sig på de lokala restaurangerna etc. Hur ser säkerhetsläget ut? Hur är relationen 



mellan vita och svarta? Minna har ett eget boende i detta ”konstnärssamhälle” 
Riebeeck Kasteel som kanske blir årsmötesplats för Club100 någon gång. Vi får 
se! Det vi vet var att Minna höll i ett mycket intressant föredrag som vi vill höra 
fortsättningen på. 
 

  
                   Minna håller sitt föredrag                                                  Alisha och Jasmina har välkomnats till Club100 

 

 
Mötesdeltagarna/åhörarna till Minnas föredrag 

 
Efter den traditionsenliga gruppbilden var det dags att inmundiga schnitzel eller 
röding som Britt med personal ordnat åt oss (kladdkaka eller sommardessert till 
efterätt).  



 
Ett av huvudrättalternativen 

 

 
Bo, Ing-Marie, Christel, Helena, Minna, Annika, Ludvig, Thomas och Åsa 

 
Joakim, Mikael, Per, Ulf, Anders, Linnea (skymd), Lars, Martin, Henrik, Johanna och Nils 



 
Pyret, Thomas, Alisha, Elena, Jasmina, Bengt, Britt Marie och Peder 

 

 
VIP-bordet: Marcus och Joel 

 

Vår nästa föredragshållare Elena – klubbens aktivaste resenär för tillfället? – 
skulle vidare mot äventyr i Finland så vi fick skynda på tillställningen. Elena höll 
ett föredrag om dels att gifta sig i muslimska länder, dels hur det är att resa med 
barn. Mötesdeltagarna blev nog både häpna och fick sig flera goda skratt. För 
Elena har gift sig både i Pakistan och i Mauretanien. Den ena bröllopsresan gick 
av stapeln till underbart vackra områden i Pakistan och den andra var väldigt 
romantisk – den så klassiska tågresan i Mauretanien, 17 timmar i en kolvagn! 
Elena fick frågan om det kommer bli fler muslimska bröllop, men jag uppfattade 
det som hon duckade frågan, eller så var det så enkelt att hon inte hörde 

frågan       Det jag vet är att Elena som är höggravid planerar att ta med sin 
blivande bebis på klubbresan till Nordkorea i februari. Woow! Imponerande. 
 
Som parentes kan nämnas att vi kanske får bilda en undergrupp i Club100. För 
oss som gift oss utomlands. Det framkom under mötet att ett par gift sig i Yemen 
och jag har gift mig både buddistiskt och hinduiskt utomlands plus förlovning i 



Libyen. Finns garanterat fler i klubben med diverse ”utomlands-bröllops-
erfarenhet”. 
 

 
Elena pratar om ett av sina bröllop 

 

 
Bröllopsresa till det underbart vackra områdena Lulusar lake och Attabad lake  i Pakistan 



Vi har många traditioner i Club100 och det cirkulerar en hel del anekdoter. I 
detta fall slår vi ihop två på en gång. De i klubben som besökt 195 länder får 
förutom 195-diplom i A3 även en Hermesstatyett (resenärernas beskyddare) 
med tillhörande personliga plakett. På Solbrännan fick Hans Ollongren sin 
statyett postumt via Linnea. Vi höll även en minnesstund för Hans inledningsvis 
på mötet. 
 
Vår näst färskaste 195:a Thomas Casswall fick även han en statyett. Martin 
Källstrand som dagar innan mötet besökte sitt 195:e land kunde inte få någon 
statyett (eftersom det är en lång leveranstid – statyetterna beställer vi från 
Grekland och plaketterna graveras i Göteborg) och fick nöja sig med ett 195-
diplom. 
 
Vad är då anekdoten? Jo att plaketterna till dessa statyetter nr 12 och nr 13 var 

för stora. Något har gått fel mellan Grekland-Göteborg-Solbrännan      Något som 
vi i efterhand kanske kan småle åt. 
 

 
De 31 deltagarna på Stockholmsmöte nr 20 

 

Eftersom det är min sista mötesskildring från ett Stockholmsmöte så har jag lagt 
ner ett extra antal timmar på att leta fram lite nostalgi. Nedan kommer grupp-
bilder från de flesta mötena + bilder på klubbens senaste 195:or. 
 
Ta hand om er därute! Vi ses i Venezuela, på kommande Stockholmsmöten eller 
någon annanstans i världen där Club100 träffas! 
 
Reine Larshans, 
Ordförande, Club100 



 
Hans Ollongren och Thomas Casswall (Stockholmsmöte nr 19). Club100s Hermesstatyett 
 

  
Hans med special-t-shirt (foto Linnea).                                195:an Martin Källstrand (foto från Martins FB). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



2009-01-17 – möte nr 1 

 
 
 

2009-11-21 – möte nr 2 (två möten 2009) 

 
2010-årsmöte i Rättvik (inget Stockholmsmöte) 

 



2011-12-18 – möte nr 3 
 

 
 
 
 
 
 
 

2013-01-27 – möte nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2014-01-18 – möte nr 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

2015-01-10 – möte nr 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2016-01-16 – möte nr 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2017-02-11 – möte nr 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2018-02-03 möte nr 9 och 2019-01-12 – möte nr 10. Ingen gruppbild. 
 

 
Föreläsare Lars Gunnar Gårdö – möte nr 10 

 
2019-10-05 – möte nr 11 

 

 
 

 

 
 
 
 
 



2020-01-18 – möte nr 12 
 

 

 

  

 

  
 

2020-06-13 – möte nr 13 

 
 
 
 
 
 
 



2020-11-21 – möte nr 14 
 

 
 

2021-01-30 Möte nr 15 

 
 



2021-07-04 Möte nr 16 
 

 
 

2022-01-08 Möte nr 17 

 
 
 
 
 
 



2022-04-23 Möte nr 18 
 

 
 

Möte nr 19 2022-12-17 
 

 


